
Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 441 / Prizren/2017 Data: 10.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Xhylferije Qerim Bajraktari 100617 l B

2 Ylberina Ismet Bajraktari 100618 l B

3 Elvane Hasan Morina 100619 l B

4 Arbëresha Agim Tërpuni 100620 l B

5 Arjeta Iftiman Qovanaj 100621 l B

6 Nazmije Ahmet Kryeziu 100622 l B

7 Egllantina Avdyl Tarashaj 100623 l B

8 Argjend Hajdar Beçaj 98510 ll B

9 Faruk Shaban Kryeziu 100238 lll B

10 Shqiprim Beqir Gashi 99539 V B

11 Fitim Shefket Rusi 96359 lV B

12 Dashurije Sokol Bytyqi 98748 ll B

13 Meriton Fadil Gjemollari 90441 lV B

14 Venhar Shemsidin Hoxhaj 99099 lV B

15 Shkelzen Beqir Shala 85572 ll B

16 Donita Maliq Behluli 100336 ll B

17 Hajrije Ismet Rudaj Raci 53213 ll B

18 Shaban Zeqir Shukolli 99783 lll B

19 Albina Muharem Sopaj 98552 ll B

20 Merdin Naim Përzhella 100433 ll B

21 Donjeta Shefki Bytyqi 100419 ll B

22 Dinile Ismet Bobaj 99670 Vl B

23 Mirjeta Fatmir Hamitaga 100121 lll B

24 Trimnor Bashkim Gashi 97950 lll B

25 Argjent Rizan Shala 98634 lV B

26 Genit Beqir Morina 87600 Xl B

27 Zaim Zaim Muça 99848 lV B

28 Kadri Saban Tsolak 99323 lV B Boshn.

29 Rifadije Isak Rrusta 100440 ll B

30 Jakut Talat Burri 99843 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 442 / Prizren/2017 Data: 10.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Njazi Refki Shukaj 100624 l B

2 Ujana Kujtim Xhoci 100625 l B

3 Genc Maxhun Berisha 100626 l B

4 Rilind Ekrem Halili 100627 l B

5 Dije Muhamed Rashiti 100628 l B

6 Kymete Shaqa Krasniqi 100629 l B

7 Aferdita Sadri Vorfaj 100630 l B

8 Rrustem Bashkim Stajku 100631 l B

9 Zylfije Sylejman Elshani 99401 lll B

10 Ardi Bajram Gashi 90135 lll B

11 Blerim Muharrem Krasniqi 94671 Vll B

12 Drilon Adem Smajlaj 91668 Vll B

13 Begishe Xhemail Rraqi 100429 ll B

14 Leutrim Fitim Bytyçi 100357 ll B

15 Arta Begush Shala 96907 lV B

16 Agrone Avdi Krasniqi 98660 lV B

17 Zyle Adem Krasniqi 97836 Vl B

18 Ganimete Ali Bala 99417 lV B

19 Albion Ismet Gashi 99416 lV B

20 Kujtim Liman Gashi 97832 lV B

21 Ardit Besim Kuqi 99663 V B

22 Albian Muhamet Ramadani 100435 ll B

23 Denis Xhavit Gashi 81190 Vl B

24 Zehra Reshat Morina 100426 ll B

25 Lirim Osman Suka 100169 lll B

26 Almire Hysen Bytyçi 97483 V B

27 Imer Veli Bajraktari 99724 ll B

28 Mandushe Ali Elshani 93261 lll B

29 Ali Sadik Boynik 99687 lV B Boshn.

30 Egzonë Hajrulla Morina 99910 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 443 / Prizren/2017 Data: 10.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Petrit Xhemë Morina 100632 l B

2 Shaip Shaban Hoxhaj 100633 l B

3 Lumnije Sahit Sahitaj 100634 l B

4 Rajmonda Agron Krasniqi 100635 l B

5 Drenica Hajri Badalli 100636 l B

6 Almedina Alija Kalajdzini 100637 l B Boshn.

7 Elida Raim Bahsani 100638 l B Boshn.

8 Faik Fatmir Çukiqi 100639 l B

9 Yzxhan Fatmir Çukiqi 100640 l B

10 Shqipe Avdullah Elshani 100641 l B

11 Hana Vahdet Haxhimustafa 100642 l B

12 Florim Azem Tërshani 100643 l B

13 Bajram Sokol Bajrami 100356 ll B Boshn.

14 Redon Afrim Bytyçi 100397 ll B

15 Ilirida Idriz Kryeziu 100394 ll B

16 Mert Ali Basha 98843 lll B

17 Agzim Zenun Gashi 90172 lV B

18 Diellzë Bekim Begaj 98082 lll B

19 Ardit Mifail Hoxhaj 100247 lll B

20 Labinot Naser Krasniqi 100102 lll B

21 Rrezona Kujtim Vranovci 94697 V B

22 Leutrim Bajram Kryeziu 96635 lV B

23 Çlirim Idriz Behluli 100359 ll B

24 Artor Ramadan Krasniqi 97535 V B

25 Edon Milazim Krasniqi 96596 lll B

26 Elmedina Alaydin Pafti 93318 ll B

27 Nuri Aziz Kurtaj 99907 ll B

28 Liridona Gyrsel Hulaj 91334 lV B

29 Rezarta Bylbyl Haxhillari 100230 ll B

30 Argjend Besnik Zaimi 99911 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:



Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure
Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

Lista Nr: 444 / Prizren/2017 Data: 11.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Arjane Femi Gashi 100644 l B

2 Shkelqim Samidin Kalanderi 100645 l B

3 Rrezart Agim Veseli 100646 l B

4 Gresa Femi Gashi 100647 l B

5 Hazar Isa Asci 100648 l B Anglisht

6 Guri Berat Tërshnjaku 100649 l B

7 Basri Zeqir Hoti 100650 l B

8 Hamdi Xhavid Kelmendi 100651 l B

9 Baris Tefik Çale 100652 l B

10 Bardha Zenel Fetiu 100653 l B

11 Fatbardh Murat Kyqyku 100654 l B

12 Ermira Tahir Bytyçi 100655 l B

13 Mentor Skender Vehapi 100656 l B

14 Liridon Reshat Zeqiri 100657 l B

15 Gjeneta Rystem Shala 100658 l B

16 Emir Durmis Sundo 100659 l B

17 Albulena Njazi Elshani 100660 l B

18 Semira Behar Halimi 100661 l B

19 Ronita Besim Muçaj 100662 l B

20 Medina Kujtim Ilijazi 100663 l B

21 Nahira Ferit Ilijazi 100664 l B

22 Idealind Enver Tabaku 100458 ll B

23 Adelina Shaban Shkurti 98540 lll B

24 Besmir Besnik Bellaqa 94329 Vll B

25 Egzon Islam Kastrati 95815 V B

26 Blerina Muhamed Potor 98415 lll B

27 Drilona Fatmir Gashi 98017 lV B

28 Ardit Naim Kryeziu 90184 Vll B

29 Ardita Ajdin Mehmeti 94571 Vl B

30 Makbule Zyber Popaj 99031 ll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 445 / Prizren/2017 Data: 11.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ilir Ismet Muji 100665 l B

2 Valmir Salih Ninaj 100666 l B

3 Çlirim Hidajet Rramanaj 100667 l B

4 Blerta Jasin Ahmeti 100668 l B

5 Albena Faik Bytyqi 100669 l B

6 Sara Vetim Hasani 100670 l B

7 Valon Ramadan Berisha 100671 l B

8 Afërdita Irfan Baxhaku 100672 l B

9 Fatijon Samir Kurtaj 100673 l B

10 Besart Afrim Kastrati 100172 lll B

11 Remzije Osman Zogaj 98596 lll B

12 Pajtim Lutfi Krasniqi 100449 ll B

13 Rilind Shefket Thaçi 100525 l B

14 Arton Shadi Kryezi 88071 lV B

15 Drilon Burim Jusufi 100327 ll B

16 Edisona Gani Kurhasku 100375 ll B

17 Ergin Isam Hasani 89448 lll B

18 Arb Ruzhdi Daka 95279 lV B

19 Fitore Miftar Muji 100441 ll B

20 Sherif Selami Rexhepi 100251 lll B

21 Hiridon Haxhi Morina 99347 lV B

22 Bajram Ismet Kryeziu 88557 lll B

23 Suada Vedat Ahmeti 100271 lll B

24 Qlirim Ymridin Susuri 97221 lV B

25 Kushtrim Besim Gashi 87775 V B

26 Rasim Sylë Zogaj 97553 Vlll B

27 Bashkim Memed Maçkaj 100212 ll B

28 Enis Sali Selimko 86413 V B

29 Adhuresa Ismet Sadikaj 88307 lV B

30 Dijana Ismet Xhafa 99621 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 446 / Prizren/2017 Data: 11.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dafina Nuhi Morina 100674 l B

2 Lumni Nezir Duraj 100675 l B

3 Osman Sali Qabrati 100676 l B

4 Raim Fazli Shala 100677 l B

5 Tringa Tahir Baraliu 100678 l B

6 Pren Nue Çollaku 100679 l B

7 Driton Kujtim Kryezi 100680 l B

8 Burim Kujtim Kryezi 100681 l B

9 Suada Nasip Qusaj 100682 l B

10 Denis Blerim Shishko 100683 l B

11 Albert Ragip Tutaj 100684 l B

12 Zaim Idriz Bytyqi 100685 l B

13 Ilirjana Ali Hameli 100686 l B

14 Gentiana Qamil Qunaj 100687 l B

15 Festim Enver Loshi 100483 ll B

16 Anita Berat Gollopeni 100328 ll B

17 Rea Armend Hapçiu 100475 ll B

18 Gani Skender Duraj 95413 ll B

19 Leonard Bahri Samadragja 100255 lll B

20 Nazmi Mane Thaçi 100041 lll B

21 Shenoll Hilmi Çylanxhi 96990 Vl B

22 Aygul Samidin Taç 97984 Vl B

23 Endrit Ali Haxhiaj 99526 ll B

24 Mehdi Ismet Mazreku 99398 ll B

25 Nelhit Sabrit Rustemi 100479 ll B Boshn.

26 Dashnor Imer Gashi 97799 ll B

27 Egzone Asman Hoti 100474 ll B

28 Albina Bujar Shala 100470 ll B

29 Mendim Sadri Rudi 100297 lll B

30 Edin Idaet Esati 92687 ll B Boshn.

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 447 / Prizren/2017 Data: 12.10.2017 Ora: 9:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Leutrim Behar Dula 10688 l B

2 Elirona Adem Morina 10689 l B

3 Edon Bajrush Shalaj 10690 l B

4 Rigon Avni Bibaj 10691 l B

5 Fitim Haxhi Krasniqi 10692 l B

6 Hazer Shaban Bajraktari 10693 l B

7 Adnan Ramadan Krasniqi 10694 l B

8 Urata Fazli Fejza 10695 l B

9 Teuta Fejzi Shefqeti 10696 l B

10 Vullnet Milazim Kuqi 10697 l B

11 Beqir Naim Dullaj 98643 ll B

12 Alberina Sherif Maliqaj 100490 ll B

13 Valdet Fadil Çoçaj 99434 lV B

14 Agon Xhelal Ramadani 99926 lV B

15 Visar Xhemajli Morina 99597 lV B

16 Shefki Esheref Bellaqa 95272 Xl B

17 Sali Liman Berisha 99603 V B

18 Florent Ymri Kryeziu 98713 lll B

19 Ardita Iljaz Berisha 100302 ll B

20 Ditart Agim Gashi 89000 V B

21 Qëndrim Rasim Gashi 99602 lll B

22 Linda Faredin Halili Meta 96352 ll B

23 Votim Shehadin Gashi 96753 V B

24 Sibel Ferit Krasniqi 100503 ll B

25 Besim Baki Kabashi 78424 lV B

26 Kamer Nuhi Kukaj 100476 ll B

27 Gentiana Zijadin Hyseni 100848 ll B

28 Egzon Rizah Rexhepi 100239 lll B

29 Kenan Osman Krasniqi 99999 lV B

30 Egzona Sadri Berisha Kukaj 98747 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 448 / Prizren/2017 Data: 12.10.2017 Ora: 11:00 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Ismail Ukë Binaj 100698 l B

2 Mergim Shaban Ponik 100699 l B

3 Edmonda Bujar Bytyqi 100700 l B

4 Taulant Fehmi Januzaj 100701 l B

5 Shiqerije Bajram Maliqaj 100702 l B

6 Senar Buyar Mazrek 100703 l B

7 Gëzim Isni Osmanollaj 100704 l B

8 Krenar Gëzim Sellaj 96435 lll B

9 Shqiprim Mendehije Sylejmanaj 94804 ll B

10 Melihate Xhevat Kryeziu 94959 Vl B

11 Idajete Rexhep Berisha 86419 ll B

12 Sehare Vesel Kastrati 92064 lX B

13 Nexhmedije Rizan Saramati 100404 ll B

14 Bleona Misebi Berisha 98107 lV B

15 Halil Ramadan Gashi 100132 ll B

16 Fatmir Hazir Hoti 100463 ll B

17 Dafina Sefer Gashi 99418 Vl B

18 Leutrim Hasan Kastrati 100202 ll B

19 Fatime Xhafer Dina 97334 V B

20 Ahmet Besim Mazreku 100162 ll B

21 Bajram Manë Thaçi 100078 lll B

22 Enver Adem Papaj 79544 X B

23 Lirim Sylejman Paçarizi 99731 ll B

24 Elvije Shaban Krasniqi 100090 lll B

25 Fitim Bajram Bytyqi 95406 lV B

26 Armonda Pjeter Kodraj 100513 ll B

27 Fitnete Hashim Kabashi 100511 ll B

28 Egzon Vadet Cenka 82948 V B

29 Arben Shefki Shigjeqi 100516 ll B

30 Fran Krist Karica 98729 Vlll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 449 / Prizren/2017 Data: 12.10.2017 Ora: 13:30 Testi: TEORIK
Nr. Emri Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Taulant Beqir Letaj 100705 l B

2 Pashtrik Reshat Halitjaha 100706 l B

3 Mensur Muharrem Gavrani 100707 l B

4 Kreshnik Bajrush Berisha 100708 l B

5 Rrezarta Sami Zeqiri 100709 l B

6 Luan Hysen Kastrati 100710 l B

7 Kastriot Prek Karica 100711 l B

8 Fortesa Femi Morina 100712 l B

9 Sami Qani Sylaj 100713 l B

10 Shazije Zydi Bajraktari 100714 l B

11 Dorentina Mejdi Gegaj 100715 l B

12 Kastriot Nisret Kastrati 100716 l B

13 Sahit Hasan Daçaj 99781 lll B

14 Enes Shaip Hodaj 95343 Xlll B

15 Hajrije Rexhë Kabashi 99348 V B

16 Rijad Salih Mehmeti 96454 V B

17 Ramiz Saip Sar 100530 ll B Boshn.

18 Valon Bajram Gashi 100322 lll B

19 Ardian Ali Bytyqi 100360 ll B

20 Florinda Shefket Hoxha 86022 lll B

21 Lindita Kadri Bajraktari 94948 lll B

22 Albina Hajrulla Hoxha 100473 ll B

23 Tribun Bashkim Halimi 100494 ll B

24 Endrit Xhylbehar Vukshinaj 93712 ll B

25 Hekuran Ilir Karaçica 93899 Vl B

26 Urim Lutfi Paçarizi 97230 Vl B

27 Lulzim Afir Qollaku 99676 lll B

28 Deniz Muhamed Sagdati 56750 lV B

29 Shqipron Avdi Qeprlaku 85842 Vlll B

30 Nikoll Jozef Baftijaj 100321 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Asllan Gjemali Berisha 100729 l B

2 Predrag Dragan Stankovic 100730 l B Boshn.

3 Valton Liman Omaj 100731 l B

4 Shkelzen Qerim Kryeziu 100732 l B

5 Tonita Gjeladin Adra 100733 l B

6 Mirlinda Armen Kurtaj 100559 ll B

7 Idriz Hamdi Bytyqi 100543 ll B

8 Bahrije Bajram Rrecaj 99568 Vl B

9 Kosovare Gezim Tahiri 100536 ll B

10 Bejtulla Ismet Bylygbashi 100564 ll B

11 Fioralba Nehat Hoxha 100528 ll B

12 Shpresa Ramadan Zeqiraj 100208 ll B

13 Taner Brahim Çuse 99266 V B

14 Diar Ibrahim Bellanica 100539 ll B

15 Valon Dërgut Rexhepi 96754 lV B

16 Behid Selvir Limani 100455 ll B Boshn.

17 Gani Camil Abisko 100550 ll B Anglisht

18 Lendita Mehmet Papaj 100342 ll B

19 Bujar Halit Seferaj 97847 ll B

20 Endrit Sinan Llugaxhija 99686 ll B

21 Ndriqim Ramadan Kabashi 99660 lll B

22 Florentina Asllan Bytyqi 96087 V B

23 Arlind Asllan Bytyqi 96086 Vl B

24 Sali Elmi Bytyqi 100317 lll B

25 Besarta Femzi Gashi 87195 Vl B

26 Egzona Fadil Hoxhaj 90052 lV B

27 Samir Sevdat Gashi 100501 ll B

28 Besnik Ramadan Haxhiaj 97957 lll B

29 Djellza Rexhep Gllava 99832 V B

30 Roni Sami Gashi 99825 lV B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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1 Shpresa Abaz Berisha 100717 l B

2 Dijona Xhafer Gashi 100718 l B

3 Elon Naim Daçaj 100719 l B

4 Ardit Ramadan Kryeziu 100720 l B

5 Elira Ilir Sadikaj 100721 l B

6 Eduard Halim Zenelaj 100722 l B

7 Mujdin Ruzdija Isljami 100723 l B Boshn.

8 Tajfun Emin Jabllanica 100724 l B

9 Ardit Afrim Ramadanaj 100725 l B

10 Lendita Shani Suka 100726 l B

11 Shqipe Hazër Tara Sokoli 100727 l B

12 Arbesa Abaz Hoti 100728 l B

13 Kllaudija Viktor Gojani 100013 lV B

14 Mustafa Gzim Terzija 87355 Vl B

15 Krenim Samidin Kalanderi 100551 ll B

16 Selver Besim Ali 93623 Vlll B

17 Laurentë Adem Gashi 97503 lV B

18 Besiana Gzim Gashi 100584 ll B

19 Arbresh Zaim Gashi 90383 Vlll B

20 Sabina Shpendim Huseini 87486 lll B

21 Enis Verim Fazliu 100161 lll B

22 Alhid Asip Smailji 100560 ll B Boshn.

23 Ensar Defrim Xhimshiti 100562 ll B

24 Atdhe Bekir Krasniqi 98801 Vll B

25 Edonis Shefkat Mahmuti 87586 lV B

26 Valon Imerli Qovanaj 100541 ll B

27 Esat Nazim Vejapi 100074 lll B Boshn.

28 Adelina Nysret Kodraliu 100477 ll B

29 Drinor Sylejman Hoti 100344 ll B

30 Agron Rexhep Gashi 100229 lll B

 Gjithësejt:

Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:


